Universitas Budi Luhur - Lecture

1 dari 2

Laporan Status Kuliah Per Semester

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paMhsStatus.php

Universitas Budi Lubhur

& Akademi Sekretari BudiLuhur
cerdas berbudi luhur
http.//webdosen. budiluhurac.id

UNIVERSITAS BUDI LUHUR - AKADEMI SEKRETARI BUDI LUHUR
Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260
Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

Close

Semester Tahun

Ajar
NIP /7 Nama
No. NIM

1 1212505679

2 1411500653

3 1411501156
4 1411503764

5 1411504028

1511500561
7 1511502765

8 1511503706

9 1711501815
10 1711501823
11 1711501930
12 1711502367
13 1711502847
14 1711502938
15 1712502507
16 1811500105
17 1811500113
18 1811500246
19 1811500659
20 1811501814
21 1811501897

22 1811502234

23 1811502358

24 1811502424

: Genap 201972020
: 010012 / M. Anif

Nama
Novrisony

Zulhamdi Wahyudi

Zaky Abdul Syukur
Nurur Rahman

Aldi Kertiwa

Hermansyah Efrialdi
Sophyan Fauzy Priadi

Muchamad Nanda Fabian

Novri Putra

Calvin Fajar Kusumah
Sidqy Alfarisi

Dimas Syahputra
Aldy Curniawan
Mohamad Irvan

Nani Kuspriani

Fransiscus Wahyu Adi Saputro

Nasrul Anwar

Try Bagas Kurnia

Hariz Pambudi

Zakky Chandra Waskita
Muhammad Rizki Fakhri

Andi Muhammad Assegaf
Faizal Albasithu

Mario Erlangga

LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER

Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Tanpa
Keterangan
Aktif

Tanpa
Keterangan
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25
26
27
28

29

Aktif

Cuti

1811502754
1811502838
1811503174
1911501524

1911502555

122
0

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paMhsStatus.php

Muhammad Arya Java Aktif

Aditya Fachreza Aktif

Fefi Casio Aktif

Yesyurun Martua Ziba Tiger Manurung Aktif

Muhammad Mahdi Tanpa

Keterangan

Tanpa
Keterangan
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No.

10

11

12

13

14

15

16

17

Tanggal
19-03-2020

19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020

19-03-2020

26-04-2020

26-04-2020

26-04-2020

26-04-2020

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: MARET 2020 SAMPAI AGUSTUS 2020

NIM Nama

1411501156 Zaky Abdul Syukur
1711501815 Novri Putra
1711501930 Sidqy Alfarisi
1711502367 Dimas Syahputra

1711502938 Mohamad Irvan

Fransiscus Wahyu Adi

1811500105
Saputro

1811500113 Nasrul Anwar
1811500659 Hariz Pambudi
1811501814 Zakky Chandra Waskita
1811502358 Faizal Albasithu
1811502754 Muhammad Arya Java

1811502838 Aditya Fachreza

Yesyurun Martua Ziba

1911501524 Tiger Manurung

1711501815 Novri Putra

1711501930 Sidqy Alfarisi

Fransiscus Wahyu Adi

1811500105
Saputro

1811500113 Nasrul Anwar

Permasalahan

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tindak Lanjut
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi via
WA group
Akan di konfirmasi
melalui WA Group,
agar bisa memperbaiki
kehadiran di hari2
berikutnya

Akan di konfirmasi
melalui WA Group,
agar bisa memperbaiki
kehadiran di hari2
berikutnya

Akan di konfirmasi
melalui WA Group,
agar bisa memperbaiki
kehadiran di hari2
berikutnya

Akan di konfirmasi
melalui WA Group,
agar bisa memperbaiki
kehadiran di hari2
berikutnya
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

26-04-2020

26-04-2020

26-04-2020

26-04-2020

18-05-2020

18-05-2020

18-05-2020

18-05-2020

18-05-2020

18-05-2020

1811500246 Try Bagas Kurnia

1811501814 Zakky Chandra Waskita

1811502754 Muhammad Arya Java

Yesyurun Martua Ziba

1911501524 Tiger Manurung

1411501156 Zaky Abdul Syukur

1711501815 Novri Putra

1711501930 Sidqy Alfarisi

Fransiscus Wahyu Adi

1811500105
Saputro

1811500113 Nasrul Anwar

1811500246 Try Bagas Kurnia

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Akan di konfirmasi
melalui WA Group,
agar bisa memperbaiki
kehadiran di hari2
berikutnya

Akan di konfirmasi
melalui WA Group,
agar bisa memperbaiki
kehadiran di hari2
berikutnya

Akan di konfirmasi
melalui WA Group,
agar bisa memperbaiki
kehadiran di hari2
berikutnya

Akan di konfirmasi
melalui WA Group,
agar bisa memperbaiki
kehadiran di hari2
berikutnya

Sudah di ingatkan
melalui WA, segera
memperbaiki di tugas
dan UAS

Sudah di ingatkan
melalui WA, segera
memperbaiki
kehadirannya

Sudah di ingatkan
melalui WA, segera
memperbaiki di tugas
dan UAS serta
kehadirannya

Sudah di ingatkan
melalui WA, segera
memperbaiki di tugas
dan UAS serta
kehadirannya

Sudah di ingatkan
melalui WA, segera
memperbaiki di tugas
dan UAS serta
kehadirannya

Sudah di ingatkan
melalui WA, segera
memperbaiki
kehadirannya
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

18-05-2020

18-05-2020

18-05-2020

18-05-2020

11-06-2020

11-06-2020

11-06-2020

11-06-2020

11-06-2020

11-06-2020

1811501814 Zakky Chandra Waskita

1811502754 Muhammad Arya Java

1811503174 Fefi Casio

Yesyurun Martua Ziba

1911501524 11061 Manurung

1411501156 Zaky Abdul Syukur

1711501815 Novri Putra

1711501930 Sidqy Alfarisi

Fransiscus Wahyu Adi

1811500105
Saputro

1811500113 Nasrul Anwar

1811500246 Try Bagas Kurnia

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Sudah di ingatkan
melalui WA, segera
memperbaiki di tugas
dan UAS

Sudah di ingatkan
melalui WA, segera
memperbaiki
kehadirannya

Sudah di ingatkan
melalui WA, segera
memperbaiki di tugas
dan UAS

Sudah di ingatkan
melalui WA, segera
memperbaiki di tugas
dan UAS serta
kehadirannya

saran lewat WA, di
perbaiki di tugas dan
UAS

saran lewat WA, coba
perbaiki absen melalui
dosen matakuliah
bersangkutan dan
kalau perlu minta
tugas.

saran lewat WA, coba
perbaiki absen melalui
dosen matakuliah
bersangkutan dan
kalau perlu minta
tugas. tingkatkan nilai
tugas dan nilai UAS

saran lewat WA, coba
perbaiki absen melalui
dosen matakuliah
bersangkutan dan
kalau perlu minta
tugas. tingkatkan nilai
tugas dan nilai UAS

saran lewat WA, coba
perbaiki absen melalui
dosen matakuliah
bersangkutan dan
kalau perlu minta
tugas. tingkatkan nilai
tugas dan nilai UAS

saran lewat WA, coba
perbaiki absen melalui
dosen matakuliah
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38

39

40

41

42

43

44

45

11-06-2020

11-06-2020

11-06-2020

11-06-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

1811501814 Zakky Chandra Waskita

1811502754 Muhammad Arya Java

1811503174

1911501524

1411501156

1511502765

1711501815

1711501930

Fefi Casio

Yesyurun Martua Ziba
Tiger Manurung

Zaky Abdul Syukur

Sophyan Fauzy Priadi

Novri Putra

Sidqy Alfarisi

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadiran kurang dari
80%

*) 2 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadiran kurang dari
80%

bersangkutan dan
kalau perlu minta
tugas.

saran lewat WA, coba
perbaiki absen melalui
dosen matakuliah
bersangkutan dan
kalau perlu minta
tugas. tingkatkan nilai
tugas dan nilai UAS

saran lewat WA, coba
perbaiki absen melalui
dosen matakuliah
bersangkutan dan
kalau perlu minta
tugas.

saran lewat WA, di
perbaiki di tugas dan
UAS

saran lewat WA, coba
perbaiki absen melalui
dosen matakuliah
bersangkutan dan
kalau perlu minta
tugas. tingkatkan nilai
tugas dan nilai UAS

yg tidak lulus di
sarankan ambil
semester antara, agar
bisa TA

tidak masalah karena
matakuliah tersebut
lulus dengan grade A-

nggak lulus lantaran
tidak hadir pada saat
UTS dan UAS, di
sarankan untuk
mengulang di semester
antara

semua mata kuliah
lulus, yang kehadiran
kurang di sarankan
ikut semester antara
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

16-07-2020

1711502367

Dimas Syahputra

1711502847 Aldy Curniawan

1811500105

1811500113

1811500246

1811500659

1811501814 Zakky Chandra Waskita

1811502754

Fransiscus Wahyu Adi
Saputro

Nasrul Anwar

Try Bagas Kurnia

Hariz Pambudi

Muhammad Arya Java

1811502838 Aditya Fachreza

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 2 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 2 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 4 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

disarankan untuk
mengulangnya di
semester antara

tidak masalah karena
seluruh matakuliah
lulus

nggak lulus lantaran
tidak hadir pada saat
ujian, di sarankan
untuk mengulang di
semester antara

di sarankan ikut
semester antara

Semua matakuliah
lulus, hanya kurang
maksimal. saran di
semester berikutnya
lebih di tingkatkan

Semua matakuliah
lulus, hanya kurang
maksimal. saran di
semester berikutnya
lebih di tingkatkan

Semua matakuliah
lulus, hanya kurang
maksimal. saran di
semester berikutnya
lebih di tingkatkan

2 matakuliah tidak
lulus di sarankan ikut
semester antara

Semua matakuliah
lulus, hanya kurang
maksimal. saran di
semester berikutnya
lebih di tingkatkan

27/08/2020 15:07



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71
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16-07-2020

16-07-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

11-08-2020

1811503174 Fefi Casio

Yesyurun Martua Ziba

1911501524 Tiger Manurung

1411501156 Zaky Abdul Syukur
1511502765 Sophyan Fauzy Priadi
1711501815 Novri Putra
1711501930 Sidqy Alfarisi
1711502367 Dimas Syahputra

1711502847 Aldy Curniawan

Fransiscus Wahyu Adi

1811500105
Saputro

1811500113 Nasrul Anwar
1811500246 Try Bagas Kurnia

1811500659 Hariz Pambudi

1811501814 Zakky Chandra Waskita

1811502754 Muhammad Arya Java
1811502838 Aditya Fachreza

1811503174 Fefi Casio

Yesyurun Martua Ziba

1911501524 Tiger Manurung

https://webdosen.budiluhur.ac.id/pal.apMonitoring.php

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 2 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 3 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu
sama dengan bulan lalu

sama dengan bulan lalu

Semua matakuliah
lulus, hanya kurang
maksimal. saran di
semester berikutnya
lebih di tingkatkan

semua matakuliah
tidak lulus, disarankan
untuk belajar lebih
baik lagi. jangan
banyak main dan bolos
kuliah.

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

sudah di teruskan ke
mahasiswa bulan lalu

Jakarta, 27-08-2020

M. Anif, S.Kom.,
M.Kom.
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